АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.06. 2019

                        №  203
г.Омутнинск

О проведении Спартакиады

на территории муниципального образования

Омутнинское городское поселение

(на территории ТОС «п. Бамовский»)
На основании уведомления от 30.05.2019 (вх. № 1397 от 31.05.2019) о проведении  Спартакиады на территории  муниципального образования Омутнинское городское поселение, поступившего в администрацию Омутнинского городского поселения от Омутнинского районного местного отделения партии «Единая Россия», в соответствии со ст.32 Устава муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области:

1.
Установить время проведения Спартакиады – с 11-00 до 17-00 часов 15 июня 2019 года.

2.
Установить место проведения Спартакиады – на волейбольной площадке, находящейся на территории ТОС «Бамовский» (ул. Энтузиастов,1).

4.
Организаторам Спартакиады (Омутнинское районное местное отделение партии «Единая Россия» - Квакина М.А., МКУ Управление по физической культуре, спорту, туризму и работе с молодёжью администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район – Владыкина И.П., депутаты Омутнинской городской Думы – Семёновых Е.В., Воронин А.В.):

4.1.
Обеспечить в пределах своей компетенции общественный порядок и безопасность участников мероприятия.

5.
Рекомендовать МО МВД России «Омутнинский» (Вдовкин А.В.) обеспечить охрану общественного порядка во время проведения Спартакиады 15 июня 2019 года с 11-00 до 17-00 часов.

6.
Настоящее распоряжение разместить на интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения.
7.
Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его  подписания.

8.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Омутнинского городского поселения С.Г. Уткина.
Глава администрации

Омутнинского городского поселения

                И.В. Шаталов